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1、投标人清标响应情况汇总表

投标人清标响应情况汇总表

序

号
响应项目 有关要求或说明

指标内容及证明材料页码（以标书查看器打

开文件下方显示页码为准）

1

投标人同

类业绩情

况

提供企业近五年（2020 年 1

月 1 日起至招标公告发布之

日止）已完工且具有代表性

的建筑装修装饰工程业绩，

合同额须为 5000 万元及以

上。以上施工业绩如有获得

中国建筑工程装饰奖（公共

建筑装饰类）、中国建筑工程

鲁班奖或国家优质工程奖的

须提供对应项目获奖证明材

料。提供业绩合计不超 3 项，

超过 3 项的以业绩申报表前

3 项为准。

业绩 1：

合同名称： 海天大酒店改造项目（海天中

心）一期精装修工程（第二期）（重新招标）

三标段 ；业绩文件页码 10 页；

竣工时间： 2021.12.21 ；业绩文件页码 23

页；

获奖名称： 中国建筑工程装饰奖（公共建

筑装饰类） ；业绩文件页码 6 页；

合同金额： 18739.76 万元 ；业绩文件页码

12 页。

业绩 2：

合同名称：青岛国际创新园 CDE 座裙房装修

项目（设计施工总承包） ；业绩文件页

码 29 页；

竣工时间： 2020.11.5 ；业绩文件页码 35

页；

获奖名称： 中国建筑工程装饰奖（公共建

筑装饰类） ；业绩文件页码 25 页；

合同金额： 12661.20 万元 ；业绩文件页码

30 页。

业绩 3：

合同名称： 董家口大厦（酒店装饰装修项

目）（工程总承包） ；业绩文件页码 40

页；

竣工时间：2021.12.30 ；业绩文件页码

43-44 页；

获奖名称： 中国建筑工程装饰奖（公共建

筑装饰类） ；业绩文件页码 37 页；

合同金额： 6827.80 万元 ；业绩文件页

码 41 页。

2
技术文件

响应情况

工期响应情况：企业根据招

标文件总工期天数填报响应

工期（投标人响应工期作为

合同工期的依据）

技术标文件页码 231 页至 234 页。

施工进度计划、生产供货计

划响应招标文件情况及工期

保证措施情况：编制网络图

和横道图及相关说明；施工

进度计划合理，生产供货计

技术标文件页码 213 页至 252 页。
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划符合施工进度计划要求，

关键线路明确；工期保证措

施合理，有针对性，具有可

操作性。

工程主要材料设备控制、装

饰效果保证措施情况：针对

本工程主要材料设备、装饰

效果（尤其是特殊的异形材

料及特殊的施工工艺）进行

有针对性分析，提出具体保

证措施，保证材料设备及施

工工艺的可靠性。

技术标文件页码 453 页至 498 页。

工程施工的重点和难点及保

证措施情况：详细合理的叙

述本工程施工的重难点。针

对本工程施工重难点进行有

针对性的分析，符合本招标

工程实际，应对保证措施得

当，具有可操作性。

技术标文件页码 163 页至 212 页。

提供详细的工人工资支付保

障方案，包括劳务用工创新

管理模式（具体内容应包括：

劳务用工管理模式不限于采

用小班组模式管理、扁平化

管理或采用智慧化监管等创

新管理模式。）、现场欠薪矛

盾化解及信访维稳应急预案

（具体内容应包括：现场欠

薪矛盾化解应包括维权信息

公示及普法宣传到位等。信

访维稳应急预案应包括组织

机构、争议解决机制等。）等

内容。

技术标文件页码 499 页至 512 页。

3
商务标响

应情况

投标人主要材料报价偏离度

情况（主要材料投标报价汇

总表

、石材/铝板（铝单板、蜂窝

铝板）投标报价明细表）

商务标文件页码 5 页至 36 页。
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2、业绩文件清单-业绩情况一览表

同类工程业绩情况表

项目名称
合同金额

（万元）
竣工时间 获奖情况

四库一平台查询网

页链接

海天大酒店改造项目

（海天中心）一期精装

修工程（第二期）（重新

招标）三标段

18739.76
2021.12.2

1

中国建筑工程

装饰奖（公共

建筑装饰类）

https://jzsc.mohurd.
gov.cn/data/project/
detail?id=1756472

青岛国际创新园 CDE座
裙房装修项目（设计施

工总承包）

12661.20 2020.11.5
中国建筑工程

装饰奖（公共

建筑装饰类）

https://jzsc.mohurd.
gov.cn/data/project/
detail?id=3268025

董家口大厦（酒店装饰

装修项目）（工程总承

包）

6827.80
2021.12.3

0

中国建筑工程

装饰奖（公共

建筑装饰类）

https://jzsc.mohurd.
gov.cn/data/project/
detail?id=3019872

青岛科技职业学院一期

工程（莱西市职业教育

学校新建工程一期）室

内精装修设计施工总承

包

18754.74 2023.4.30 /
https://jzsc.mohurd.
gov.cn/data/project/
detail?id=3277278

青岛上实中心 T4楼装

修改造项目
8790.79 2021.7.28 /

https://jzsc.mohurd.
gov.cn/data/project/
detail?id=2903773
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3、业绩文件清单-工程业绩证明材料

海天大酒店改造项目（海天中心）一期精装修工程（第二期）（重新

招标）三标段
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17



18



19



20



21



22



23



24

青岛国际创新园 CDE座裙房装修项目（设计施工总承包）
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26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36

董家口大厦（酒店装饰装修项目）（工程总承包）



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46

青岛科技职业学院一期工程（莱西市职业教育学校新建工程一期）室

内精装修设计施工总承包



47



48



49



50



51



52



53



54
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青岛上实中心 T4楼装修改造项目
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63
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4、其他业绩材料

企业工程获奖
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